No obstant, de conformitat amb allò que disposa 

l’article 145.3 d) LCSP caldrà tenir en compte altres paràmetres o criteris d’adjudicació com ho 
seran la qualitat i l’ef icàcia en la prestació del servei.  

El cànon de concessió del contracte s'estableix en MIL DOS-CENTS EUROS ANUALS 
(1.200,00€/ny), millorable a l'alça, que haurà d'abonar-se per l'adjudicatari en dotze parts 
proporcionals, mensualment, abans del dia deu del mes corresponent.  

En cas d'incompliment del pagament per un termini superior a dos mesos, l'Ajuntament podrà 
acordar la resolució del contracte, sense perjudici de la conf iscació de les garanties, quan